令和２年５月８日

２年次生および保護者の皆様へ

県立柏崎総合高等学校 ２年次団

臨時休業中の２年次生の登校について（お知らせ）

 ２年次生は下記の通り登校日を設定します。内容、諸注意をしっかり確認して登校してく

ださい。

記

１ 登校日時

   令和２年５月１３日（水）、２０日（水）、２７日（水）

   登校時間 8:40～11:30

２ 各日の内容等

日  時 内  容  等 備  考

１４日（水）

部活登録、進路アンケート

各科目の指導（課題回収、他）

８：４０第一体育館

集合

２０日（水）

生徒指導、進路指導

各科目の指導（学習進度の確

認、他）

８：４０第一体育館

集合

＊体操着持参

２７日（水）

生徒総会議案書審議

各科目の指導（学習進度の確

認、他）

８：４０第一体育館

集合

３ その他（持参するもの等）

   ・筆記用具（3回とも）

   ・基礎力診断テスト解答冊子（国語、数学、英語、記述の 4種類全て）、国語・数学・

    英語のワンウイークトライアル（１３日に持参）

   ・各科目から指示のあった提出物（指示された日にち・・・ほとんどが 13 日です）

   ・各科目から指示のあった課題（20日、27日）

   ※20 日と２７日の持ち物等については 13日（水）に改めて連絡します。

   ・必ずマスクを着用し登校すること。

重要